
2º - Convocar o GRUPO A, relacionado no art. 1º, para o sorteio de

unidades e entrega do Termo de Posse, que acontecerá aos 28 de

setembro de 2023, às 18h30, no Teatro Municipal. 

FLÁVIA FERNANDA XAVIER

GABRIEL FERREIRA DANTAS

LUCIANNA DE JESUS CASTELO VASCONCELOS

JOÃO VICTOR ORESTES

BRENO BATISTA FERNANDES

MÁRCIA JACINTA SILVA SOUSA

PORTARIA CONJUNTA Nº 115, DE 26 DE SETEMBRO DE 2023 

“DISPÕE  SOBRE  A  CONVOCAÇÃO  DE  SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS PARA TRABALHAREM NA ELEIÇÃO
DE  CONSELHEIROS  TUTELARES  NO  MUNICÍPIO  DE
ANÁPOLIS-GO”.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE  INTEGRAÇÃO  –
ASSISTÊNCIA  SOCIAL,  CULTURA,  ESPORTE,  TRABALHO,
EMPREGO  E  RENDA,  E  O  PROCURADOR-GERAL  DO
MUNICÍPIO DE ANÁPOLIS, no uso de suas atribuições legais e nos

termos da legislação vigente,  em especial  o  que dispõe os  arts.  95 e

seguintes da Lei Orgânica do Município de Anápolis c/c o art. 5º da Lei

Complementar Municipal nº 144/2007; e,

CONSIDERANDO que os Conselheiros Tutelares serão escolhidos por

meio  de  voto  direto,  secreto,  universal  e  facultativo  dos  cidadãos

eleitores do município, em processo realizado sob a responsabilidade do

Conselho  Municipal  dos  Direitos  da  Criança  e  do  Adolescente  e  a

fiscalização do Ministério Público Estadual, cuja eleição se dará no dia

1º de outubro do presente ano;

CONSIDERANDO o Decreto nº. 49.520, de 19 de setembro de 2023,

que  convocou  e  colocou  à  disposição  desta  Secretaria  Municipal  de

Integração, os servidores em efetivo exercício na Administração Pública

Municipal, nos termos do artigo 24, inciso IV, § 5º da Lei nº 3.731, de 15

de julho de 2014, em número suficiente para atuarem na organização e

realização da eleição de conselheiros tutelares no exercício de 2023, em

cumprimento as funções de mesário, agentes de informação, e/ou outras

ações delegadas de interesse público; e

CONSIDERANDO o art. 4º do supracitado decreto, o qual dispõe que

os  servidores  serão  convocados  por  ato  específico  desta  Secretaria

Municipal  de  Integração  –  Assistência  Social,  Cultura,  Esporte,

Trabalho,  Emprego e  Renda,  e  deverão participar  de  treinamento  em

data e local a serem divulgados;

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam convocados para trabalharem na eleição de Conselheiros

Tutelares no Município de Anápolis, no dia 1º de outubro do presente

ano, os servidores abaixo relacionados, na seguinte disposição: 

I - Zona Eleitoral 003 – Local: Faculdade FAMA – Avenida Fernando

Costa nº49 – Vila Jaiara. Horário: 07h às 18h. Coordenador: Wellington

Pereira da Silva:

ORD. Nº URNA FUNÇÃO NOME CPF

1
139 Presidente

Kéllita

Fernandes 027.XXX.X

XX-58

Gomes

Pacheco

1º Mesário

Samara

Alves dos

Santos

040.XXX.X

XX-63

2° Mesário

Edgar

Batista da

Silva Júnior

047.XXX.X

XX-39

2

Nº urna Função Nome CPF

140

Presidente

Jane Ayre

Oliveira

Diniz

Serbêto

369.XXX.X

XX-49

1º Mesário
Ana Luiza

Mendonça

700.XXX.X

XX-46

2° Mesário

Caroline

Elciene

Ferreira das

Chagas

756.XXX.X

XX-15

3

Nº urna Função Nome CPF

141

Presidente
Elder dos

Santos Silva

951.XXX.X

XX-68

1º Mesário

João Victor

Martins

Velasco

702.XXX.X

XX-62

2° Mesário

Roberto

Santos

Sousa

234.XXX.X

XX-00

4

Nº urna Função Nome CPF

142

Presidente

Vilma

Gonçalves

da Cunha

Souza

711.XXX.X

XX-34

1º Mesário

Thaynara

Maria Bento

de Castro

751.XXX.X

XX-87

2° Mesário

Michele

Greice da

Cruz

Oliveira

Santos

058.XXX.X

XX-63

5

Nº urna Função Nome CPF

143

Presidente

Gabriella

Rodrigues

Maciel

704.XXX.X

XX-46

1º Mesário
Guilherme

Vilela Alves

066.XXX.X

XX-95

2° Mesário

Maria Suely

do

Nascimento

Faria

846.XXX.X

XX-91

6 Nº urna Função Nome CPF

144
Presidente

712.XXX.X

XX-40

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Anápolis, 28 de setembro de 2023 • Diário Oficial do Município • Diário Oficial Nº 3.279/2023 

Av. Brasil, nº 200, Centro.

Anápolis 

Este Diário Oficial é assinados digitalmente

por autoridade certificadora credenciada no âmbito da

ICP Brasil, e pode ser verificado pelo código: 202309280080  
13



Ana Laura

Costa

Rodrigues

1º Mesário
Claison dos

Santos Alves

035.XXX.X

XX-44

2° Mesário

Ilma

Carvalho

Lopes

Mendes

825.XXX.X

XX.30

7

Nº urna Função Nome CPF

146

Presidente

João Pedro

de Morais

Vicente

707.XXX.X

XX-74

1º Mesário

Leticia

Gabriela

Neias

Ferreira

073.XXX.X

XX-21

2° Mesário

Lilian

Rodrigues

de Carvalho

337.XXX.X

XX-20

8

Nº urna Função Nome CPF

147

Presidente
José Alves

Ferreira

291.XXX.X

XX-53

1º Mesário

Marinaldo

de Oliveira

Melo

526.XXX.X

XX-72

2° Mesário

Waldirene

dos Santos

Oliveira

586.XXX.X

XX-34

9

Nº urna Função Nome CPF

148

Presidente

Gustavo

Henrique

Vasconcelos

058.XXX.X

XX-76

1º Mesário

Antônia de

Jesus Leite

Oliveira

331.XXX.X

XX-20

2° Mesário

Virgílio

Xavier de

Godoi Neto

703.XXX.X

XX-16

10

Nº urna Função Nome CPF

149

Presidente

Danúbia

Andrade

Silva Vidal

026.XXX.X

XX-44

1º Mesário

Geicy Kelly

Cardoso

Martins

036.XXX.X

XX-77

2° Mesário José Alves
440.XXX.X

XX-91

11 Nº urna Função Nome CPF

150
Presidente

Nilson

Vieira

601.XXX.X

XX-87

1º Mesário

Hávila

Isabella
050.XXX.X

XX-41

Pereira da

Silva

2° Mesário

Yaggo

Vinicius do

Nascimento

Oliveira

704.XXX.X

XX-46

12

Nº urna Função Nome CPF

151

Presidente

Jeison

Moreira

Gomes

028.XXX.X

XX-93

1º Mesário

Ricardo

Augusto

Borges

008.XXX.X

XX-69

2° Mesário
Filipe Alves

Oliveira

035.XXX.X

XX-96

13

Nº urna Função Nome CPF

152

Presidente

Luciany

Ferreira da

Silva

013.XXX.X

XX-84

1º Mesário

Joana Darc

Reginaldo

Feitosa

003.XXX.X

XX-30

2° Mesário

Idelma

Ramos de

Oliveira

526.XXX.X

XX-00

14

Nº urna Função Nome CPF

153

Presidente

Abigail

Barros

Prazeres

Cardoso

019.XXX.X

XX-09

1º Mesário

Cátia

Caixeta

Gomes da

Costa

349.XXX.X

XX-34

2° Mesário

Thamara

Moura

Coelho

047.XXX.X

XX-16

15

Nº urna Função Nome CPF

154

Presidente

Ruteniza

Paulina de

Carvalho

Sousa

324.XXX.X

XX-15

1º Mesário

Tania

Gonçalves

Torres

Correia

906.XXX.X

XX-04

2° Mesário

Valdileya

Prado

Rezende

586.XXX.X

XX-87

16 Nº urna Função Nome CPF

155 Presidente

Jacqueline

Aparecida

Bragança

532.XXX.X

XX-00

1º Mesário

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Anápolis, 28 de setembro de 2023 • Diário Oficial do Município • Diário Oficial Nº 3.279/2023 

Av. Brasil, nº 200, Centro.

Anápolis 

Este Diário Oficial é assinados digitalmente

por autoridade certificadora credenciada no âmbito da

ICP Brasil, e pode ser verificado pelo código: 202309280080  
14



Eude

Ribeiro

Moura

Matos

557.XXX.X

XX-20

2° Mesário

Silvia

Miranda da

Silva

355.XXX.X

XX-72

17

Nº urna Função Nome CPF

156

Presidente

Simone

Maria Elias

Rodrigues

957.XXX.X

XX-91

1º Mesário

Paulo César

Ribeiro

Coelho

896.XXX.X

XX-72

2° Mesário

Andreia

Pires

Gonçalves

941.XXX.X

XX-78

18

Nº urna Função Nome CPF

157

Presidente
Rosimeri da

Silva Souza

117.XXX.X

XX-89

1º Mesário
Michelle

Luiz Pereira

018.XXX.X

XX-69

2° Mesário

Wera Lúcia

Fernandes

de Oliveira

306.XXX.X

XX-72

19

Nº urna Função Nome CPF

158

Presidente

Alescristina

Alves

Pacheco

016.XXX.X

XX-75

1º Mesário

Ângela

Maria

Barbosa

Camargo

Pereira

375.XXX.X

XX-87

2° Mesário

Larissa

Gabriella

Morais de

Oliveira

707.XXX.X

XX-42

20

Nº urna Função Nome CPF

158

Presidente
Mizael da

Silva Varges

004.XXX.X

XX-85

1º Mesário
Regina José

de Morais

467.XXX.X

XX-53

2° Mesário
Kelly Silva

de Paula

071.XXX.X

XX-75

21

Nº urna Função Nome CPF

159

Presidente

Albert

Versiane

Valente

330.XXX.X

XX-57

1º Mesário
Tide Soares

da Costa

380.XXX.X

XX-44

2° Mesário

Maria

Solange das
426.XXX.X

XX-49

Chagas

Marques

22

Nº urna Função Nome CPF

160

Presidente

Lucas

Rodrigues

Loures

718.XXX.X

XX-20

1º Mesário
Celeomar

Cabral Costa

284.XXX.X

XX-53

2° Mesário

Sandra

Valéria

Pontes Silva

586.XXX.X

XX-04

23

Nº urna Função Nome CPF

161

Presidente

Nabyla

Carneiro

Silva

029.XXX.X

XX-45

1º Mesário

Juliana

Gonçalves

de Castro

347.XXX.X

XX-24

2° Mesário Pedro Paulo
706.XXX.X

XX-99

24

Nº urna Função Nome CPF

162

Presidente

Janete

Rodrigues

Santos

Araújo

355.XXX.X

XX-49

1º Mesário

Ana Luiza

do Carmo

Gomes

Simões

707.XXX.X

XX-85

2° Mesário

Iurdiana

Nunes

Martins

040.XXX.X

XX-97

25

Nº urna Função Nome CPF

163

Presidente
Eliana Julia

de Araujo

955.XXX.X

XX-20

1º Mesário

Márcia

Jacinta Silva

Sousa

628.XXX.X

XX-20

2° Mesário
Keilah Alves

Ribeiro

796.XXX.X

XX-15

26

Nº urna Função Nome CPF

164

Presidente

Fabrício

Ítalo Rosa

Santos

705.XXX.X

XX-70

1º Mesário

Leuzelinda

Franco de

Carvalho

479.XXX.X

XX-72

2° Mesário

Dorilene

Francisca

Pereira

Costa

549.XXX.X

XX-91

27 Nº urna Função Nome CPF

Presidente

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Anápolis, 28 de setembro de 2023 • Diário Oficial do Município • Diário Oficial Nº 3.279/2023 

Av. Brasil, nº 200, Centro.

Anápolis 

Este Diário Oficial é assinados digitalmente

por autoridade certificadora credenciada no âmbito da

ICP Brasil, e pode ser verificado pelo código: 202309280080  
15



165

Ana

Rodrigues

Barbosa

Soares

259.XXX.X

XX-08

1º Mesário

Cleide

Bueno dos

Reis

008.XXX.X

XX-50

2° Mesário

Débora

Rodrigues

de Souza

Lomazzi

974.XXX.X

XX-15

28

Nº urna Função Nome CPF

166

Presidente

Jucelena

Ferreira

Leite Ramos

576.XXX.X

XX-99

1º Mesário

Larissa

Gonçalves

Figueiró

047.XXX.X

XX-70

2° Mesário

Marizeth da

Costa e

Silva

Siqueira

844.XXX.X

XX-49

29

Nº urna Função Nome CPF

167

Presidente

Stephania

Santana

Bragança

Oliveira

749.XXX.X

XX-06

1º Mesário

Adriana

Matias de

Oliveira

Branquinho

004.XXX.X

XX-40

2° Mesário

Cleusmar

Galdino

Lino

517.XXX.X

XX-04

30

Nº urna Função Nome CPF

168

Presidente

Elizete

Lacerda

Gonçalves

dos Santos

000.XXX.

281-06

1º Mesário

Fabiana

Quirino de

Oliveira

013.XXX.X

XX-05

2° Mesário

Fabio

Mascarenhas

Lima

010.XXX.X

XX-14

31

Nº urna Função Nome CPF

169

Presidente

Isabelle

Alves

Rodrigues

701.XXX.X

XX-80

1º Mesário

Jane

Teixeira da

Silva Souza

785.XXX.X

XX-20

2° Mesário

Renata de

Pina Vaz

Monteiro

234.XXX.X

XX-53

32

Nº urna Função Nome CPF

170

Presidente Kelly Castro
806.XXX.X

XX-20

1º Mesário

Kenia

Siqueira

Magalhães

888.XXX.X

XX-00

2° Mesário

Ketlen

Janaina

Melo Silva

853.XXX.X

XX-49

33

Nº urna Função Nome CPF

171

Presidente

Keyla

Cristina

Dias

000.XXX.X

XX-07

1º Mesário

Letícia

Constante

Nunes

Rocha

049.XXX.X

XX-76

2° Mesário
Livia Costa

Morais

904.XXX.X

XX-34

34

Nº urna Função Nome CPF

172

Presidente

Luiz Carlos

Teixeira de

Pina

055.XXX.X

XX-15

1º Mesário

Polliana

Gonçalves

da Silva

Souza

031.XXX.X

XX-11

2° Mesário

Rosa Maria

Rodrigues

Vasconcelos

039.XXX.X

XX-24

35

Nº urna Função Nome CPF

173

Presidente

Wellington

Pereira da

Silva

644.XXX.X

XX-34

1º Mesário
Zilda Souza

Caixeta

264.XXX.X

XX-00

2° Mesário

Isaura Alves

Dias da

Silva

048.XXX.X

XX-57

36

Nº urna Função Nome CPF

174

Presidente

Lucas

Rodrigues

de Almeida

Braga

708.XXX.X

XX-65

1º Mesário

Luciana

Manoel dos

Santos Silva

548.XXX.X

XX-34

2° Mesário

Maria das

Graças

Milhomem

dos Reis

284.XXX.X

XX-87

37 Nº urna Função Nome CPF

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Anápolis, 28 de setembro de 2023 • Diário Oficial do Município • Diário Oficial Nº 3.279/2023 

Av. Brasil, nº 200, Centro.

Anápolis 

Este Diário Oficial é assinados digitalmente

por autoridade certificadora credenciada no âmbito da

ICP Brasil, e pode ser verificado pelo código: 202309280080  
16



175

Presidente
Marluce da

Silva Porto

302.XXX.X

XX-30

1º Mesário

Nagila

Caruline

Dias Patrício

da Silva

012.XXX.X

XX-03

2° Mesário

Pedro

Henrique

Fonseca

Bernardes

008.XXX.X

XX-73

Técnicos de Informática

Leandro

Bontempeli

Vicentini

986.XXX.X

XX-00

Alessandro

dos Reis

Correa

869.XXX.X

XX-72

Equipe de Apoio

Rosa Maria

Rodrigues

Vasconcelos

039.XXX.X

XX-24

Roselena

Cunha dos

Santos

492.XXX.X

XX-68

Sandra

Jordão de

Arruda

430.XXX.X

XX-44

Vania Sani

Bispo

401.XXX.X

XX-72

Wagner Luiz

Gonçalves

Guimarães

005.XXX.X

XX-56

Wellington

Pereira da

Silva

644.XXX.X

XX-34

Zilda Souza

Caixeta

264.XXX.X

XX-00

Bruna

Michelle

Lopes de

Andrade

037.XXX.X

XX-58

Ronnie

Peterson

Ribeiro

Ferreira

003.XXX.X

XX-13

Celeomar

Cabral Costa

284.XXX.X

XX-53

Filipe

Tavares

Marques 

701.XXX.X

XX-03

Enivaldo

Dias Soares

576.XXX.X

XX-00

Fabrícia

Pereira

Chagas

016.XXX.X

XX-99

Jessica

Mendes de

Souza

038.XXX.X

XX-86

Ana Lucia

Santos

009.XXX.X

XX-43

Marilza

Jonas da

Silva

951.XXX.X

XX-53

Katia Isis

Abadia

970.XXX.X

XX-87

Suelia

Rodrigues

de Souza

710.XXX.X

XX-53

William

Americano

Moreira

048.XXX.X

XX-05

Marli

Santana

Santiago

623.XXX.X

XX-68

Berenice

Batista

Rezende da

Silva

821.XXX.X

XX-30

Gabriella

Montalvão

Silvestre

Seixas

057.XXX.X

XX-36

Carla

Simone da

Cunha

Carvalho

962.XXX.X

XX-06

Lorena

Rodrigues

de A. Leite

908.XXX.X

XX-30

Maria

Aparecida

Peixoto

928.XXX.X

XX-68

Elenise

Correa do

Couto

218.XXX.X

XX-21

Laura

Pereira de

Souza

Ferreira

341.XXX.X

XX-20

Fernanda

Rodrigues

de Oliveira

Menezes

940.XXX.X

XX-91

II - Zona Eleitoral 141 - Local Faculdade FIBRA - BR 060/153 km 97-

Bairro  São João.  Horário:  07h às  18h.  Coordenadora:  Antônia  Sousa

Vasconcelos

ORD. Nº URNA FUNÇÃO NOME CPF

1
100

Presidente

Gabriella

Resende de

Farias

701.XXX.X

XX-86

1º Mesário

Selma

Aparecida

Siqueira

Duarte

655.XXX.X

XX-04

2° Mesário

Kethlyn

Lorrany

Alves

Ramos

702.XXX.X

XX-30

2 Nº urna Função Nome CPF

101 Presidente

Thiago

Fragola

Frazão

017.XXX.X

XX-79

1º Mesário
003.XXX.X

XX-82

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Anápolis, 28 de setembro de 2023 • Diário Oficial do Município • Diário Oficial Nº 3.279/2023 

Av. Brasil, nº 200, Centro.

Anápolis 

Este Diário Oficial é assinados digitalmente

por autoridade certificadora credenciada no âmbito da

ICP Brasil, e pode ser verificado pelo código: 202309280080  
17



Rosilene

Severina de

Mendonça

2° Mesário

Jorge

Washington

Martins

Ribeiro de

Sena

020.XXX.X

XX-29

3

Nº urna Função Nome CPF

102

Presidente

Nancy

Novais

Mendes

364.XXX.X

XX-15

1º Mesário

Juliana

Borges

Souza da

Silva

021.XXX.X

XX-20

2° Mesário

Ana Paula

Pereira

Vinhal

026.XXX.X

XX-40

4

Nº urna Função Nome CPF

103

Presidente

Maria de

Jesus Nunes

Longá

033.XXX.X

XX-54

1º Mesário

Ludmila

Xavier de

Souza

020.XXX.X

XX-83

2° Mesário

Adonias

Holanda

Cavalcante

de Oliveira

785.XXX.X

XX-34

5

Nº urna Função Nome CPF

104

Presidente

Ana Lúcia

de Lima

Sousa

882.XXX.X

XX-04

1º Mesário

Cleidir

Fabiano

Saturno

015.XXX.X

XX-45

2° Mesário

Gustavo

Abrao

Batista

025.XXX.X

XX-32

6

Nº urna Função Nome CPF

105

Presidente

Izaura de

Almeida

Ferreira

268.XXX.X

XX-53

1º Mesário

Jefferson

Santa Cruz

Microni

832.XXX.X

XX-34

2° Mesário

Kenia

Cristina de

Castro

479.XXX.X

XX-72

7 Nº urna Função Nome CPF

106

Presidente

Luana

Xavier de

Souza

020.XXX.X

XX-10

1º Mesário

Maiko

Hunner

Oliveira

Louback

Bragança

702.XXX.X

XX-26

2° Mesário

Maria Laura

Porto da

Fonseca

710.XXX.X

XX-60

8

Nº urna Função Nome CPF

107

Presidente

Michelle

Caroline

Moreira

701.XXX.X

XX-80

1º Mesário

Pedro

Wilson

Lopes Junior

755.XXX.X

XX-34

2° Mesário
Tiago Viegas

de Arruda

896.XXX.X

XX-15

9

Nº urna Função Nome CPF

108

Presidente

Vivian

Barbosa

Lorang

936.XXX.X

XX-59

1º Mesário

Dyece

Hellen dos

Santos Paulo

034.XXX.X

XX-90

2° Mesário

Ana Flávia

Batista

Coelho

Martins

939.XXX.X

XX-00

10

Nº urna Função Nome CPF

109

Presidente

Glybe

Rejaine de

Jesus

Oliveira

611.XXX.X

XX-15

1º Mesário

Fabiana

Alves da

Luz

021.XXX.X

XX-33

2° Mesário

Kayllane

Christina de

Lima

Cardoso

063.XXX.X

XX-74

11

Nº urna Função Nome CPF

110

Presidente

Pollyane

Pereira

Evangelista

025.XXX.X

XX-70

1º Mesário

Tatiana

Moreira

Alves

750.XXX.X

XX-00

2° Mesário

Winnie

Oliveira de

Almeida

Silva

047.XXX.X

XX-60

12 Nº urna Função Nome CPF

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Anápolis, 28 de setembro de 2023 • Diário Oficial do Município • Diário Oficial Nº 3.279/2023 

Av. Brasil, nº 200, Centro.

Anápolis 

Este Diário Oficial é assinados digitalmente

por autoridade certificadora credenciada no âmbito da

ICP Brasil, e pode ser verificado pelo código: 202309280080  
18



111

Presidente

Mariza

Lopes

Bezerra

036.XXX.X

XX-28

1º Mesário

Laysa

Gouveia

Alves

025.XXX.X

XX-54

2° Mesário

João Carlos

Batista

Coelho de

Oliveira

700.XXX.X

XX-83

13

Nº urna Função Nome CPF

112

Presidente
Gabriella

Xavier Silva

005.XXX.X

XX-57

1º Mesário

Isabella

Ramiro

Cabral

705.XXX.X

XX-05

2° Mesário

Nathalia

Carolina

Tavares de

Sousa

051.XXX.X

XX-17

14

Nº urna Função Nome CPF

113

Presidente

Sirlene

Mesquista

Batista

936.XXX.X

XX-30

1º Mesário

Paolla de

Lima

Vitalino

148.XXX.X

XX-90

2° Mesário

Ludmila

Barroso da

Silva

Tavares

032.XXX.X

XX-13

15

Nº urna Função Nome CPF

114

Presidente

Adão

Gomes de

Sousa

003.XXX.X

XX-01

1º Mesário

Belkiss

Neris

Venâncio

900.XXX.X

XX-06

2° Mesário

Renato Max

Lane de

Carvalho

618.XXX.X

XX-04

16

Nº urna Função Nome CPF

115

Presidente

Hugo de

Albuquerque

Franca

282.XXX.X

XX-72

1º Mesário
Jairo Alves

Leite

517.XXX.X

XX-91

2° Mesário
Gabriel José

de Oliveira

709.XXX.X

XX-26

17 Nº urna Função Nome CPF

116

Presidente

Andreia

Rodrigues

Batista

Lopes

566.XXX.X

XX-49

1º Mesário

Márcia

Cristina

Costa

902.XXX.X

XX-04

2° Mesário

Bárbara de

Carvalho

Moreira

701.XXX.X

XX-70

18

Nº urna Função Nome CPF

117

Presidente

Lara

Cristina

Lucindo

Nobre

054.XXX.X

XX-01

1º Mesário

Wania

Mariano de

Sousa

775.XXX.X

XX-91

2° Mesário
Daniela

Alves Silva

047.XXX.X

XX-01

19

Nº urna Função Nome CPF

118

Presidente

Robson

Rosa de

Jesus

279.XXX.X

XX-68

1º Mesário

Carlos Otílio

Pereira da

Silva

819.XXX.X

XX-10

2° Mesário

Reginaldo

Píres

Ferreira

786.XXX.X

XX-91

20

Nº urna Função Nome CPF

119

Presidente

Antônio

Rodrigues

dos Santos

628.XXX.X

XX-20

1º Mesário

Scarlet

Darcena

Amorim de

Castro

709.XXX.X

XX-90

2° Mesário

Cleuton

Xavier

Borges

013.XXX.X

XX-80

21

Nº urna Função Nome CPF

120

Presidente

Marcelo

Rodrigues

Macedo

883.XXX.X

XX-20

1º Mesário

Ricardo

Antônio

Bastos

197.XXX.X

XX-15

2° Mesário

Danilo

Augusto da

Silva

034.XXX.X

XX-50

22

Nº urna Função Nome CPF

121

Presidente

Daniel de

Oliveira

Braga

034.XXX.X

XX-98

1º Mesário
Ronaldo

Rodrigues

557.XXX.X

XX-91

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Anápolis, 28 de setembro de 2023 • Diário Oficial do Município • Diário Oficial Nº 3.279/2023 

Av. Brasil, nº 200, Centro.

Anápolis 

Este Diário Oficial é assinados digitalmente

por autoridade certificadora credenciada no âmbito da

ICP Brasil, e pode ser verificado pelo código: 202309280080  
19



2° Mesário

Lucas Elias

Alves

Barbosa

040.XXX.X

XX-44

23

Nº urna Função Nome CPF

122

Presidente

André de

Lima

Oliveira

751.XXX.X

XX-04

1º Mesário

Maria

Gorette

Clemente de

Araújo

Miranda

397.XXX.X

XX-00

2° Mesário

Tainara

Alves de

Lima

017.XXX.X

XX-88

24

Nº urna Função Nome CPF

123

Presidente

Maria

Helena

Borges de

Souza

751.XXX.X

XX-72

1º Mesário

Marcela

Fernandes

Cappele

Vasconcelos

002.XXX.X

XX-50

2° Mesário

Laetícia

Baliza

Rodrigues

Ishikawa

403.XXX.X

XX-20

25

Nº urna Função Nome CPF

124

Presidente

Carla

Cordeiro da

Silva

Barbaresco

784.XXX.X

XX-91

1º Mesário

Leny

Bandeira

Melo

163.XXX.X

XX-20

2° Mesário

Ana Alice

dos Santos

Melo e Silva

856.XXX.X

XX-00

26

Nº urna Função Nome CPF

125

Presidente

Lorrany

Regina

Rabelo

Souza

034.XXX.X

XX-85

1º Mesário

Dânia

Vasconcelos

Pimpão de

Carvalho

586.XXX.X

XX-91

2° Mesário

Nirvana

Souza de

Oliveira

Monteiro

648.XXX.X

XX-34

27 Nº urna Função Nome CPF

126
Presidente

434.XXX.X

XX-68

Jussara

Antônio de

Oliveira

1º Mesário

Silvia

Letícia Pinto

de Carvalho

905.XXX.X

XX-00

2° Mesário

Edilza Maria

de Carvalho

Moreira

624.XXX.X

XX-30

28

Nº urna Função Nome CPF

127

Presidente
Brunna de

Lima Vargas

712.XXX.X

XX-90

1º Mesário

Thaís

Chaveiro

Farinha

731.XXX.X

XX-00

2° Mesário
Aliete Alves

Pereira

387.XXX.X

XX-53

29

Nº urna Função Nome CPF

128

Presidente

Gisele de

Macedo

Rocha

Ferreira

530.XXX.X

XX-34

1º Mesário

Simone

Oliveira

Fonseca

Trindade

047.XXX.X

XX-82

2° Mesário

Mozarina

Paula

Deodato

158.XXX.X

XX-87

30

Nº urna Função Nome CPF

129

Presidente
Vera Mota

Fernandes

931.XXX.X

XX-15

1º Mesário

Estela

Pereira da

Silva Lima

079.XXX.X

XX-03

2° Mesário

Vera Lúcia

de Souza

Bastos

516.XXX.X

XX-87

31

Nº urna Função Nome CPF

130

Presidente

Weslaine

Dutra dos

Santos Costa

039.XXX.X

XX-56

1º Mesário
André dos

Reis Galvão

964.XXX.X

XX-00

2° Mesário

Rileme

Soares da

Silva Castro

864.XXX.X

XX-53

32

Nº urna Função Nome CPF

131

Presidente

Allan

Vasconcelos

Silva

015.XXX.X

XX-43

1º Mesário

Eliodorio

Oliveira dos

Santos

047.XXX.X

XX-06

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Anápolis, 28 de setembro de 2023 • Diário Oficial do Município • Diário Oficial Nº 3.279/2023 

Av. Brasil, nº 200, Centro.

Anápolis 

Este Diário Oficial é assinados digitalmente

por autoridade certificadora credenciada no âmbito da

ICP Brasil, e pode ser verificado pelo código: 202309280080  
20



2° Mesário

Fárida

Greice

Queirós

Barbosa

586.XXX.X

XX-15

33

Nº urna Função Nome CPF

132

Presidente

Adriana

Cristina

Maçorano

115.XXX.X

XX-78

1º Mesário

Antônio

Macedo

Gonçalves

Lima Neto

054.XXX.X

XX-90

2° Mesário

Vanusa

Pereira

Mendonça

660.XXX.X

XX-34

34

Nº urna Função Nome CPF

133

Presidente

Francielly

Morais

Gomes

703.XXX.X

XX-50

1º Mesário

Célia de

Oliveira

Ribeiro

802.XXX.X

XX-68

2° Mesário

Ana

Carolina

Hordylan

Calixto

034.XXX.X

XX-33

35

Nº urna Função Nome CPF

134

Presidente

Anita

Louredo dos

Prazeres

Pimenta

402.XXX.X

XX-04

1º Mesário
Natanael

Quintanilha

165.XXX.X

XX-87

2° Mesário

Antônia

Cristiane de

Melo

Martins

019.XXX.X

XX-71

36

Nº urna Função Nome CPF

135

Presidente
Érika

Regina Silva

003.XXX.X

XX-29

1º Mesário
Fabíola

Rosa Silva

950.XXX.X

XX-34

2° Mesário

Flávia

Gomes de

Souza

Faustino

020.XXX.X

XX-80

37

Nº urna Função Nome CPF

136

Presidente

Lion Marcos

Ferreira e

Silva

798.XXX.X

XX-04

1º Mesário

Nathália

Cruz

Oliveira

700.XXX.X

XX-62

2° Mesário

Pauline

Santa

Roberto

020.XXX.X

XX-96

38

Nº urna Função Nome CPF

137

Presidente

Raquel

Damaceno

Antoneli

014.XXX.X

XX-25

1º Mesário

Alair

Rodrigues

Gordo

034.XXX.X

XX-47

2° Mesário

Betina

Souza

Morari

064.XXX.X

XX-89

39

Nº urna Função Nome CPF

138

Presidente
Conceição

de Sá Pinho

006.XXX.X

XX-42

1º Mesário

Daniel da

Silva

Chaves

862.XXX.X

XX-00

2° Mesário

Dulcilene

Gonzaga

Santos de

Morais 

854.XXX.X

XX-72

Técnicos de Informática

Josef Borges

Lúcio 

732.XXX.X

XX-72

Welerson

Fernando

Arruda Silva

064.XXX.X

XX-78

Júlio  César

Ferreira

Silva

027.XXX.X

XX-98

Equipe de Apoio

Claudia

Helena

Santos

Menezes

377.XXX.X

XX-72

Ana Luiza

Martins

Balduino

702.XXX.X

XX-03

Elianderson

Erick da

Silva 

016.XXX.X

XX-14

Iara Maria

de Abreu

Vaz

895.XXX.X

XX-10

Sandra de

Sousa

548.XXX.X

XX-00

Katia Maria

de Jesus

Santos

628.XXX.X

XX-06

Luzia

Gomes de

Morais

855.XXX.X

XX-49

Wesley

Lemes de

Bastos

698.XXX.X

XX-34

Maria

Margarida

Ribeiro

Guimaraes

359.XXX.X

XX-49

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Anápolis, 28 de setembro de 2023 • Diário Oficial do Município • Diário Oficial Nº 3.279/2023 

Av. Brasil, nº 200, Centro.

Anápolis 

Este Diário Oficial é assinados digitalmente

por autoridade certificadora credenciada no âmbito da

ICP Brasil, e pode ser verificado pelo código: 202309280080  
21



Nilce

Morais de

Carvalho

323.XXX.X

XX-00

Cristiana

Cardoso de

Oliveira

Trajano

800.XXX.X

XX-68

Maria Celia

Batista

Gomes

000.XXX.X

XX-98

Carine de

Souza

Castro

022.XXX.X

XX-41

Eliana Maria

de Brito

014.XXX.X

XX-24

Rosely de

Souza

935.XXX.X

XX-53

Maria

Frazao de

Morais

761.XXX.X

XX-00

Iara Jaciara

Ambrosina

Feitosa

955.XXX.X

XX-87

Elenismar

Campos de

Souza

647.XXX.X

XX-44

Odete

Gomes dos

Santos

Oliveira

393.XXX.X

XX-00

Leyla

Pabline da

Silva

Rodrigues

006.XXX.X

XX-21

Ana Cleide

de Sousa

Maciel

003.XXX.X

XX-74

Selma

Alcantara

834.XXX.X

XX-72

Simone

Santos

Alcantara

979.XXX.X

XX-53

Adriana

Dias Franca

809.XXX.X

XX-72

Valdivino

Ferreira

Costa

304.XXX.X

XX-15

III - Zona Eleitoral 144 - Local Faculdade UNIEVANGÉLICA - Avenida

Universitária  Km  3,5.  Cidade  Universitária.  Horário:  07h  às  18h.

Coordenadora: Fernandes Cappele Vasconcelos:

ORD. Nº URNA FUNÇÃO NOME CPF

1
176

Presidente

Silvia

Karoline

Cotrim

Goulart

983.XXX.X

XX-72

1º Mesário

Lucas

Abrantes

Mazotte

709.XXX.X

XX-00

2° Mesário

Leonardo

Tenório
707.XXX.X

XX-07

Graciano de

Faria

2

Nº urna Função Nome CPF

177

Presidente

Agda Maria

Rodrigues

Vieira

036.XXX.X

XX-90

1º Mesário

Diego

Oliveira

Isecke

014.XXX.X

XX-99

2° Mesário

Suzana da

Silva

Almeida

027.XXX.X

XX-75

3

Nº urna Função Nome CPF

178

Presidente

Stefanne

Kristina

Mendonça

Neris

704.XXX.X

XX-32

1º Mesário

Humbertto

Benevenutto

Silva

Temperani

700.XXX.X

XX-51

2° Mesário

Iago Costa

Gonçalves

Schmidlin

060.XXX.X

XX-73

4

Nº urna Função Nome CPF

179

Presidente

Caio Paulo

Sudário de

Magalhães

751.XXX.X

XX-00

1º Mesário

Luiza

Fernanda

Silva Lima

Temperani

030.XXX.X

XX-99

2° Mesário

Cintia de

Souza

Ribeiro

000.XXX.X

XX-98

5

Nº urna Função Nome CPF

180

Presidente
Eduardo

Milke

769.XXX.X

XX-04

1º Mesário

Gabriel

Barbosa

Sabbag

701.XXX.X

XX-70

2° Mesário
Hamilton

Carleto

182.XXX.X

XX-15

6

Nº urna Função Nome CPF

181

Presidente

Lorraine

Santos

Gonçalves

036.XXX.X

XX-88

1º Mesário

Luis Ricardo

Araújo

Rocha

Junior

734.XXX.X

XX-04

2° Mesário

Maycon

Alessander 026.XXX.X

XX-37

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Anápolis, 28 de setembro de 2023 • Diário Oficial do Município • Diário Oficial Nº 3.279/2023 

Av. Brasil, nº 200, Centro.

Anápolis 

Este Diário Oficial é assinados digitalmente

por autoridade certificadora credenciada no âmbito da

ICP Brasil, e pode ser verificado pelo código: 202309280080  
22



Martins

Milagre

7

Nº urna Função Nome CPF

182

Presidente

Reginaldo

Abdala

Ferreira da

Silva

710.XXX.X

XX-87

1º Mesário

Rejane

Moreira da

Silva

051.XXX.X

XX-92

2° Mesário

Suellen

Thalyta

Borges

Sobrinho

030.XXX.X

XX-75

8

Nº urna Função Nome CPF

183

Presidente

Maraiza

Ceruti

Pimenta

Alves

907.XXX.X

XX-34

1º Mesário

Leonardo

Humberto

Ribeiro

006.XXX.X

XX-06

2° Mesário

Gabrielle

Maciel de

Souza

702.XXX.X

XX-36

9

Nº urna Função Nome CPF

184

Presidente

Lauro José

Ferreira

Coelho

Junior

041.XXX.X

XX-69

1º Mesário

Maria

Eduarda

Magalhães

Carrilho

704.XXX.X

XX-41

2° Mesário

Sandra

Maria

Rezende

Mendes

647.XXX.X

XX-00

10

Nº urna Função Nome CPF

185

Presidente

Isabelle

Rodrigues

Maia

029.XXX.X

XX-59

1º Mesário

Amanda

Helena

Ludwing 

045.XXX.X

XX-73

2° Mesário

Rafael

Mendes

Dujardin

0641118414

3

11 Nº urna Função Nome CPF

186
Presidente

Anie

Gracielle

Ferreira

Santos

018.XXX.X

XX-10

1º Mesário
019.XXX.X

XX-24

Danilva

Alves

Teixeira

2° Mesário

Marcelly

Melo de

Amorim

705.XXX.X

XX-49

12

Nº urna Função Nome CPF

187

Presidente

Paulo

Roberto

Paulino

Santos

217.XXX.X

XX-00

1º Mesário
José Antônio

Dias

397.XXX.X

XX-53

2° Mesário

Renato

Marques de

Souza

005.XXX.X

XX-10

13

Nº urna Função Nome CPF

188

Presidente

João Victor

Orestes de

Souza

704.XXX.X

XX-77

1º Mesário

Lucas Davi

Depaci

Alves

059.XXX.X

XX-19

2° Mesário

Nickolas

Robert de

Oliveira

Souza

704.XXX.X

XX-38

14

Nº urna Função Nome CPF

189

Presidente

Stephanie

Silva

Hipólito

036.XXX.X

XX-93

1º Mesário

Thayrine

Barbosa

Carmo

704.XXX.X

XX-64

2° Mesário

Andressa de

Sousa

Oliveira

Borges

703.XXX.X

XX-60

15

Nº urna Função Nome CPF

190

Presidente

Sarah

Barbosa

Sabbag

703.XXX.X

XX-35

1º Mesário

Gabriel

Barão de

Souza

Mendes

700.XXX.X

XX-09

2° Mesário

Caroline

Macedo

Machado

032.XXX.X

XX-92

16 Nº urna Função Nome CPF

191
Presidente

Pedro

Henrique

Sena da

Silva

026.XXX.X

XX-01

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Anápolis, 28 de setembro de 2023 • Diário Oficial do Município • Diário Oficial Nº 3.279/2023 

Av. Brasil, nº 200, Centro.

Anápolis 

Este Diário Oficial é assinados digitalmente

por autoridade certificadora credenciada no âmbito da

ICP Brasil, e pode ser verificado pelo código: 202309280080  
23



1º Mesário
Lídia Silva

de Carvalho

025.XXX.X

XX-29

2° Mesário

Edvaldo

Domingos

Meira

810.XXX.X

XX-68

17

Nº urna Função Nome CPF

192

Presidente

Janaína

Doralice

Damásio de

Athayde

007.XXX.X

XX-44

1º Mesário

Guilherme

Carvalho da

Silva

022.XXX.X

XX-26

2° Mesário

Cléber de

Jesus Reis

Pinheiro

382.XXX.X

XX-04

18

Nº urna Função Nome CPF

193

Presidente

Tayná

Batista de

Oliveira

704.XXX.X

XX-23

1º Mesário

Adélia

Mendes

Pereira dos

Santos

929.XXX.X

XX-87

2° Mesário

Arthur

Freitas

Soares

708.XXX.X

XX-20

19

Nº urna Função Nome CPF

194

Presidente

Alan

Cândido

Silveira

Assis

068.XXX.X

XX-01

1º Mesário

Ana Beatriz

Barbosa

Cunha

705.XXX.X

XX-27

2° Mesário
João Batista

de Oliveira

123.XXX.X

XX-87

20

Nº urna Função Nome CPF

195

Presidente

Jozania

Neiva de

Freitas Brito

910.XXX.X

XX-87

1º Mesário
Milena

Coelho Rosa

039.XXX.X

XX-08

2° Mesário

Trajano

Martins

Rezende

014.XXX.X

XX-79

21

Nº urna Função Nome CPF

196

Presidente
Maira de

Carvalho

007.XXX.X

XX-42

1º Mesário

Welvis

Furtado da

Silva

689.XXX.X

XX-20

2° Mesário

Danielle

Shizue

Hatsugai

Ribeiro

938.XXX.X

XX-00

22

Nº urna Função Nome CPF

197

Presidente

Raquel

Fernandes

Maia

036.XXX.X

XX-11

1º Mesário

Greice

Helen de

Melo Silva

600.XXX.X

XX-15

2° Mesário

Marcia

Bonini

Pereira dos

Santos

797.XXX.X

XX-34

23

Nº urna Função Nome CPF

198

Presidente

Ana

Caroline

Frazão de

Souza

022.XXX.X

XX-73

1º Mesário

Thiago

Henrique

Maia

033.XXX.X

XX-04

2° Mesário

Maria Elena

Gonçalves

Graças

331.XXX.X

XX-20

24

Nº urna Função Nome CPF

199

Presidente

Keila Cinara

Ribeiro

Guimarães

625.XXX.X

XX-91

1º Mesário
Ivonilde

Pereira Pinto

642.XXX.X

XX-15

2° Mesário
Geisa Alves

Figueiredo

664.XXX.X

XX-49

25

Nº urna Função Nome CPF

200

Presidente

Maria

Lucilene da

Silva

479.XXX.X

XX-53

1º Mesário

Helena

Barboza

Fraga

Queiroz

043.XXX.X

XX-07

2° Mesário

Euzamar

Evangelista

de Menezes

Silva

585.XXX.X

XX-20

26

Nº urna Função Nome CPF

201

Presidente

Valéria

Miguel da

Cruz Melo

576.XXX.X

XX-68

1º Mesário

Valéria

Maria de

Oliveira

Cunha

355.XXX.X

XX-04

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Anápolis, 28 de setembro de 2023 • Diário Oficial do Município • Diário Oficial Nº 3.279/2023 

Av. Brasil, nº 200, Centro.

Anápolis 

Este Diário Oficial é assinados digitalmente

por autoridade certificadora credenciada no âmbito da

ICP Brasil, e pode ser verificado pelo código: 202309280080  
24



2° Mesário

Maria do

Carmo

Oliveira

116.XXX.X

XX-68

27

Nº urna Função Nome CPF

202

Presidente

Ilma Moysés

dos Santos

Costa

624.XXX.X

XX-30

1º Mesário

Elizabety

Gonçalves

Teófilo

576.XXX.X

XX-87

2° Mesário

28

Nº urna Função Nome CPF

203

Presidente

Keila

Beatriz

Rodrigues

Gomes

599.XXX.X

XX-49

1º Mesário

Victoria

Luiza

Rodrigues

713.XXX.X

XX-00

2° Mesário

Juliana

Caetano

Pereira

028.XXX.X

XX-98

29

Nº urna Função Nome CPF

204

Presidente

Ângela

Maria

Almeida da

Silva

005.XXX.X

XX-59

1º Mesário

Eduardo

Pereira

Junqueira

934.XXX.X

XX-87

2° Mesário

Fernanda

Gebrim

Monteiro

000.XXX.X

XX-44

30

Nº urna Função Nome CPF

205

Presidente

Simone

Aparecida

Pereira 

426.XXX.X

XX-49

1º Mesário

Eloene

Alves

Fernandes

de Almeida

033.XXX.X

XX-31

2° Mesário

Paulo

Roberto

Ribeiro

Coutinho

774.XXX.X

XX-91

31

Nº urna Função Nome CPF

206

Presidente

Cristiane

Carvalho

França

986.XXX.X

XX-87

1º Mesário
Gilvan

Santos

590.XXX.X

XX-34

2° Mesário
Laura

Oliveira

017.XXX.X

XX-16

Ribeiro

Alves

32

Nº urna Função Nome CPF

207

Presidente
Lidio Mota

Neto

017.XXX.X

XX-16

1º Mesário

Oséias

Almeida

Sousa

025.XXX.X

XX-23

2° Mesário

Lídia

Ferreira de

Paula

031.XXX.X

XX-01

33

Nº urna Função Nome CPF

208

Presidente
Filipe Leite

Carvalho

043.XXX.X

XX-66

1º Mesário

Rejane Silva

de Jesus

Andrade

819.XXX.X

XX-20

2° Mesário

Paulo

Henrique

Pereira

Borges

018.XXX.X

XX-09

34

Nº urna Função Nome CPF

209

Presidente

Maria

Antonieta

Gomes

242.XXX.X

XX-91

1º Mesário

Ludmilla

Carneiro de

Oliveira

705.XXX.X

XX-67

2° Mesário

Anna

Caroline

Rabelo Silva

706.XXX.X

XX-38

35

Nº urna Função Nome CPF

210

Presidente

Marlene

Batista

Guimarães

227.XXX.X

XX-10

1º Mesário

Rayane

Ferreira

Borges

029.XXX.X

XX-62

2° Mesário

Francielly

Pereira

Brandão

000.XXX.X

XX-08

36

Nº urna Função Nome CPF

211

Presidente

Pahedra

Paolla

Peixoto

032.XXX.X

XX-70

1º Mesário

Paulo Victor

Silva de

Carvalho

023.XXX.X

XX-14

2° Mesário

Osnilton

Frazão de

Morais

533.XXX.X

XX-91

37 Nº urna Função Nome CPF

Presidente

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Anápolis, 28 de setembro de 2023 • Diário Oficial do Município • Diário Oficial Nº 3.279/2023 

Av. Brasil, nº 200, Centro.

Anápolis 

Este Diário Oficial é assinados digitalmente

por autoridade certificadora credenciada no âmbito da

ICP Brasil, e pode ser verificado pelo código: 202309280080  
25



212

Agno

Ribeiro de

Carvalho

044.XXX.X

XX-03

1º Mesário

Aline

Teixeira

Almeida de

Morais

003.XXX.X

XX-25

2° Mesário

Ana Paula

de Cassia

Assis

Morais

837.XXX.X

XX-20

38

Nº urna Função Nome CPF

213

Presidente

Cleyton

Luiz Souza

Lima

009.XXX.X

XX-14

1º Mesário
Daniel Alves

da Silva

005.XXX.X

XX-90

2° Mesário

Elza

Barbosa de

Sousa

300.XXX.X

XX-68

39

Nº urna Função Nome CPF

214

Presidente

Essilene

Lisboa

Teixeira de

Oliveira

612.XXX.X

XX-72

1º Mesário

Fernanda

Correa

Gomes

950.XXX.X

XX-68

2° Mesário

Jordania

Andreza

Vieira

Santos

011.XXX.X

XX-50

40

Nº urna Função Nome CPF

215

Presidente

José Carlos

Lemes de

Almeida

194.XXX.X

XX-72

1º Mesário

Jose de

Ribamar

Cavalcante

de Sousa

341.XXX.X

XX-34

2° Mesário

Karoline

Lima

Nazario

705.XXX.X

XX-26

41

Nº urna Função Nome CPF

216

Presidente
Lindomar de

Freitas

387.XXX.X

XX-91

1º Mesário

Lohane de

Oliveira

Lima

Barreto

037.XXX.X

XX-80

2° Mesário

Luanne

Cristina

Carvalho

Rabelo

706.XXX.X

XX-03

Técnicos de Informática

Jean

Gonçalves

Garcia Silva

042.XXX.X

XX-08

Fabrício

Rodrigues

de Souza 

526.XXX.X

XX-68

Equipe de Apoio

Odete

Gomes de

Assis

472.XXX.X

XX-68

Edleia Alves

Ferreira 

834.XXX.X

XX-00

Marcus

Gomes de

Lima

011.XXX.X

XX-83

Isabella

Pinheiro

Farias 

705.XXX.X

XX-30

Maria

Antonieta

Gomes 

242.XXX.X

XX-91

Bruna

Eduarda

Santana e

Silva

703.XXX.X

XX-11

Andreia

Leticia de

Sousa

Santos

862.XXX.X

XX-53

Rafael Elias

Ferreira

Batista

042.XXX.X

XX-84

Ana Luiza

Silva Borges

010.XXX.X

XX-84

Stefhane

Fernandes

Farias

025.XXX.X

XX-08

Kelcy

Gomes

Mattos

088.XXX.X

XX-64

Tatiana

Tiffany

Ferreira

Pereira

700.XXX.X

XX-65

Narley

Naves Di

Godoi

526.XXX.X

XX-68

Fernando

Moreira

Caixeta

711.XXX.X

XX-20

Luciene

Ferreira da

Silva

387.XXX.X

XX-53

Vilma Maria

Ferreira de

Oliveira

430.XXX.X

XX-04

Leticia

Celestino do

Nascimento

032.XXX.X

XX-46

Sonia Maria

Ferreira

823.XXX.X

XX-68

Thuane

Heloisa

Machado

Ribeiro

032.XXX.X

XX-50

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Anápolis, 28 de setembro de 2023 • Diário Oficial do Município • Diário Oficial Nº 3.279/2023 

Av. Brasil, nº 200, Centro.

Anápolis 

Este Diário Oficial é assinados digitalmente

por autoridade certificadora credenciada no âmbito da

ICP Brasil, e pode ser verificado pelo código: 202309280080  
26



Glauce

Lopes

Batista

849.XXX.X

XX-44

Nubia Maria

Cunha

Castro

711.XXX.X

XX-87

Sonilda

Candida

Fonseca

533.XXX.X

XX-72

Marly de

Souza

Araujo

Cardoso

781.XXX.X

XX-15

Flavia

Mendes

Pinto

953.XXX.X

XX-06

Julio Cesar

Soares Alves

617.XXX.X

XX-20

Daniele

Arleste dos

Santos

Rodrigues

012.XXX.X

XX-95

Luciene

Perreira da

Silva

880.XXX.X

XX-20

Yankara

Marques

Monteiro

012.XXX.X

XX-23

Tatiane

Rodrigues

de Castro

030.XXX.X

XX-09

Simone de

Jesus Vargas

de Oliveira

790.XXX.X

XX-15

Art. 2º. Todos os servidores relacionados no art. 1º ficam, desde logo,

convocados para o devido treinamento, conforme art. 4º, do Decreto nº

49.520, de 19 de setembro de 2023, a ser realizado de forma on-line, por

meio  do l ink:  https://www.tre-go.jus.br/eleicoes/eleicoes-da-

comunidade/conselhos-tutelares-2023 ,  até  o  dia  29/09/2023  às  18h,

devendo  o  respectivo  comprovante  ser  encaminhada  para  o  e-mail

cmdca@anapolis.go.gov.br

Art. 3º. É vedada a participação de servidores cônjuges, companheiros,

ascendentes e descendentes, parentes colaterais ou afins até o terceiro

grau, inclusive, dos candidatos ao cargo de conselheiro tutelar, devendo

o servidor, na ocasião do envio do comprovante do treinamento on-line,

enviar  declaração devidamente  assinada,  de  que não se  enquadra  nas

referidas vedações. 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

EERIZANIA E. DE FREITAS
Secretária Municipal de Integração 

CARLOS ALBERTO FONSECA
Procurador-Geral do Município

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Anápolis, 28 de setembro de 2023 • Diário Oficial do Município • Diário Oficial Nº 3.279/2023 

Av. Brasil, nº 200, Centro.

Anápolis 

Este Diário Oficial é assinados digitalmente

por autoridade certificadora credenciada no âmbito da

ICP Brasil, e pode ser verificado pelo código: 202309280080  
27


